Ein Dienst von www.halle.de

halle

Tiefgaragen, Parkhéauser und -platze in der Innenstadt von Halle (Saale)

Bezeichnung

Tiefgarage
Hansering/Kaufhof

Tiefgarage
Handelhaus-Karree

Tiefgarage Ritterhaus

Parkplatz
Friedemann-Bach-Platz

Parkplatze
Moritzzwinger

Parkplatz
Sparkasse Hansering

Parkplatz Opernhaus

Parkplatz
Glauchaer Platz

Parkplatz
Moritzburgring

Parkplatz Muhlpforte

Tiefgarage Spitze

Tiefgarage
Multimediazentrum

Parkplatz Saline

Parkplatz
An der Stadtschleuse

PKW-
Stell-
platze

397

358

208

73

66

46

20

17

12

11

255

48

47

12
(nicht
PKW)

Bewirtschaf- Hochst-
tungs-/ park-
Offnungszeit dauer
Altstadt

Mo-Fr 6-21 Uhr, keine
Sa 8-20 Uhr
Mo-Sa 6-22 Uhr, keine
So 10-20 Uhr
Mo-So 6-21 Uhr keine
Mo-Fr 7-19 Uhr, 3h
Sa 7-16 Uhr
Mo-Fr 7-19 Uhr, 3h
Sa 7-16 Uhr
Mo-So 0-24 Uhr keine
Mo-Fr 7-19 Uhr, 3h
Sa 7-16 Uhr
Mo-Fr 7-19 Uhr, 3h
Sa 7-16 Uhr
Mo-Fr 7-19 Uhr, 3h
Sa 7-16 Uhr
Mo-Fr 7-19 Uhr, 3h

Sa 7-16 Uhr

Vermietung von
Dauerstellplatzen/

Bemerkungen

Tel.: 0345 6789890

Tel.: 0345 2036480

Tel.: 0345 2037659

auch Busstellplatze

Einfahrt nur mit EC-
oder Kundenkarte

westlich der Altstadt

Mo-So 0-24 Uhr

Mo-So 0-24 Uhr

Mo-So 8-18 Uhr

keine

keine

3h

keine

Tel.: 06032 71414

Tel.: 0345 4780500

nur Bus-, LKW-,
Wohnmobil-/
-wagenstellplatze

Gebitihr/
Mietzins

0,60 €/30 min

0,50 €/20 min
bis 13 €/Tag

1,50 €/h
bis 13 €/Tag

0,50 €/30 min

0,50 €/30 min

0,75 €/h

1€/h

0,50 €/30 min

0,50 €/30 min

1€/h

1 €/h bis
7 €/Tag

1 €/h bis
8 €/Tag

0,25 €/30 min

Keine


http://www.halle.de/
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Bezeichnung

Tiefgarage
Charlottencenter

Parkplatz
SchimmelstralRe

Parkhaus
Dormero Rotes Ross

Parkplatz Magdeburger
Stral3e (enviaM)

sudodstlich der Altstadt/ Hauptbahnhofsumfeld

Parkhaus Com-Center

Parkplatz
Volkmannstral3e

Parkplatz Prof.-Fried-
rich-Hoffmann-StralRe

Parkplatz
Ernst-Kamieth-StralRe

Parkplatz Am Maritim

Parkplatz
Georg-Schumann-Platz

Parkplatz
Bahnhofsplatz

Parkplatz An der
Waisenhausmauer

PKW-
Stell-
platze

472

440

127

105

201

194

96

75

57

36

24

11

halle

Bewirtschaf- Héchst-  Vermietung von
tungs-/ park- Dauerstellplatzen/
Offnungszeit dauer Bemerkungen

Ostlich der Altstadt

Tel. (Tiefgarage):
0345 2024226

[ig-5 02 Ly keine £ Mail dauerparker
@contipark.de
. nur Vermietung
e gmze Ul keine 1o . 0345 2214816
. Tel.:
Mo-So 0-24 Uhr keine 09151 8693352
Mo-Fr
0-6 + 19-24 Uhr, (el | LU NEEE
bewirtschaftung

Sa-So 0-24 Uhr

Mo-So 0-24 Uhr keine  Tel.: 0345 2023930

Mo-Fr 6-18 Uhr keine  auch Busstellplatze

Mo-Fr 7-18 Uhr, keine i

Sa 7-13 Uhr

Mo-So 0-24 Uhr keine ~ E-Mail: dauerparker
@contipark.de

Mo-So 0-24 Uhr keine nicht bekannt

Mo-Fr 8-18 Uhr, keine i

Sa 8-13 Uhr

Mo-So 0-24 Uhr 1h -

Mo-Fr 7-19 Uhr, 3h i

Sa 7-16 Uhr

Gebihr/
Mietzins

1 €/h bis
70 € mtl.

40 € mtl.

1 €/h bis
12 €/Tag

0,50 €/h bis
2,50 €/Tag

1 €/h bis
11 €/Tag

0,50 €/h bis
10 €/5 Tage

0,50 €/h bis
2,50 €/Tag

1 €/h bis
55 € mtl.

0,80 €/ h bis
13 €/Tag

0,50 €/h bis
2,50 €/Tag

0,50 €/h

0,50 €/30 min


http://www.halle.de/

